PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2019г.

                               № 99
город Серов

	О внесении изменений в состав комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных организаций Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 27.10.2015г. №1654

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения профессиональной компетентности руководителей образовательных организаций, повышения эффективности и качества управленческой деятельности, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных организаций Серовского городского, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 27.10.2015г. №1654 «О порядке аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных организаций Серовского городского округа», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на заместителя главы администрации Серовского городского округа Кынкурогова М.В.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
Приложение
к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 23.01.2019г. № 99
Состав комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных организаций
Серовского городского округа

(новая редакция)

	Председатель комиссии:

	Кынкурогов

Михаил Владимирович
	-
	заместитель главы администрации Серовского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Колганов

Александр Александрович
	-
	начальник отраслевого органа администрации Серовского городского округа Управление образования

	Секретарь комиссии:

	Прокопьева

Татьяна Ивановна
	-
	ведущий специалист отраслевого органа администрации Серовского городского округа Управление образования

	Члены комиссии:

	Зацепина

Елена Владимировна
	-
	заместитель начальника отраслевого органа администрации Серовского городского округа Управление образования

	Иванова

Наталья Витальевна
	-
	заместитель главы администрации Серовского городского округа - начальник функционального органа «Финансовое управление администрации Серовского городского округа»

	Ивонина

Алёна Викторовна
	-
	председатель Серовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Пикулёв

Андрей Юрьевич
	-
	председатель Общественной палаты Серовского городского округа                             (по согласованию)

	Фомин

Василий Викторович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Центр развития муниципальных образовательных учреждений»

	Чернецова

Ольга Викторовна
	-
	депутат Думы Серовского городского округа (по согласованию)